关于举办第三期浙江省重症超声技术规范化培训班
的通知

各有关医疗单位：

为进一步促进重症超声技术在 ICU 的推广应用，规范重症超声技术的临床准入，

提高临床诊疗能力，培养实用型重症医学人才，浙江省 ICU 质控中心联合中国重症超

声研究组定于 2016 年 11 月 02－04 日在杭州举办“第三期浙江省重症超声技术规范化

培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2016 年 11 月 02 日（周三） 15：00         报到

2016 年 11 月 03 日-04 日                   授课、考核

2016 年 11 月 04 日 下午考核完成后         撤离

二、培训地点

    云栖海航度假酒店（杭州市西湖区梅灵南路 1 号）。
三、培训内容

邀请国内著名专家围绕重症超声进行临床基础理论专题讲座与模拟实践操作。

四、培训对象

全省各级医院有志从事重症超声的 ICU 医护人员。本次培训班限额 30 名，实行网

上（邮箱）报名，名额报满为止，每家单位限报 1 人，报名请完善参会人员信息。请

接收到反馈回执的人员前往会议地址报名。特别提醒：1、报名邮箱：zjicuqcc@126.com；

2、报名截止时间：2016 年 10 月 23 日；3、报名后仅限收到参会通知的人员参加培训。

五、费用

会务费 1000 元/人。住宿费 215 元/人/日（标准间 430 元/2 人），交通、食宿费

用自理，按规定回单位报销。

六、证书

    培训结束后，经理论及操作考核合格者，可获得培训资质证书。

联系方式：杭州市西湖区灵隐路 12 号 浙江医院 ICU      龚仕金  13357102172

王敏佳  13575745343

浙江省 ICU 质控中心

中国重症超声研究组

2016 年 10 月 08 日

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

参会人员信息

单位

地址  邮编

电话  职业、职务

姓名  性别  E－mail

科室  职称  住宿 是 □     否□